

**OVA Holding ApS**  
**Bakkegårdsvej 17, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 27 43 36 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Ole Varming Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | OVA Holding ApS<br>Bakkegårdsvej 17<br>8240 Risskov  |
|                         | CVR-nr.: 27 43 36 69   |
|                         | Stiftet: 10. november 2003   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
|                         | 19. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>        | Ole Varming Andersen   |
| <b>Revisor</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Danish Marine Furniture ApS, Aarhus  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse herunder at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5.853 kr. mod 4.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret via egen drift som følge af positiv udvikling i datterselskabet. Datterselskab har realiseret overskud i 2022 og der forventes positiv indtjening i 2023. Det er ledelsens forventning, at selskabet løbende kan indfri forfaldne gældsposter.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>   | <u>2021</u>   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.802</b> | <b>-3.751</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0             | 8.574         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -51           | -142          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-5.853</b> | <b>4.681</b>  |
| Skat af årets resultat                  | 14.322        | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>8.469</b>  | <b>4.681</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Overføres til overført resultat         | 8.469         | 4.681         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>8.469</b>  | <b>4.681</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |             |
|--|----------------|-------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>    | <u>2021</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |             |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 0              | 0           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 0              | 0           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>       | <b>0</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 151.343        | 0           |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 64.042         | 0           |
| Tilgodehavender i alt                            | 215.385        | 0           |
| Likvide beholdninger                             | 165            | 0           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>215.550</b> | <b>0</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>215.550</b> | <b>0</b>    |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                        | -207.743       | -216.212       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-82.743</b> | <b>-91.212</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0              | 14             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.125          | 3.125          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 153.375        | 0              |
| Selskabsskat                             | 49.720         | 0              |
| Anden gæld                               | 88.073         | 88.073         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 298.293        | 91.212         |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>298.293</b> | <b>91.212</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>215.550</b> | <b>0</b>       |

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab og forudsætninger for forsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                               | -220.893                           | -95.893               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                              | <u>4.681</u>                       | <u>4.681</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                               | -216.212                           | -91.212               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                              | <u>8.469</u>                       | <u>8.469</u>          |
|  | <u><b>125.000</b></u>                 | <u><b>-207.743</b></u>             | <u><b>-82.743</b></u> |

**Noter**

---

|   | <u>2022</u>  | <u>2021</u> |
|---|--------------|-------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |              |             |
| Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed | -3.343       | 140         |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>3.394</u> | <u>2</u>    |
|   | <u>51</u>    | <u>142</u>  |

## Noter

---

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
